PAGE

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	15 марта 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 140-р

Об утверждении Реестра открытых данных администрации Петровского городского округа Ставропольского края, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации                от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжения Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года   № 1187-р
1. Утвердить прилагаемый Реестр открытых данных администрации Петровского городского округа Ставропольского края (далее - Реестр), подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Отделу по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края (далее - отдел по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений) обеспечить размещение Реестра на специализированной странице официального сайта администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Открытые данные».
3. Лицам, ответственным за содержание соответствующего набора открытых данных Реестра, в десятидневный срок информировать отдел по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений об изменении сведений, содержащихся в наборе открытых данных, в целях внесения необходимых изменений в Реестр.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.

5. Настоящее распоряжение «Об утверждении Реестра открытых данных администрации Петровского городского округа Ставропольского края, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                В.В.Редькин

Визируют:

Первый заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края                                                    В.П.Сухомлинова

Первый заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                        А.И.Бабыкин

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева

Начальник правового отдела

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко

Проект распоряжения подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             С.Н.Кулькина

	Утвержден

	распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	от 15 марта 2018 г. № 140-р

РЕЕСТР
открытых данных администрации Петровского городского округа Ставропольского края, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	№

п/п
	Наименование набора открытых данных
	Должностное лицо, ответственное за набор открытых данных и поддержание сведений, содержащихся в наборе открытых данных, в актуальном состоянии

	1
	2
	3

	1.
	Перечень отделов и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькин В.В.

	2.
	Перечень муниципальных учреждений и предприятий Петровского городского округа Ставропольского края, подведомственных администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинова В.П., первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края           Бабыкин А.И., управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькин В.В.

	3.
	Перечень муниципальных учреждений и предприятий Петровского городского округа Ставропольского края, подведомственных управлению муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Теньков А.И.

	4.
	Перечень муниципальных учреждений культуры Петровского городского округа Ставропольского края, подведомственных отделу культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края Порублева Н.М.

	5.
	Перечень муниципальных учреждений образования Петровского городского округа Ставропольского края, подведомственных отделу образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	начальник отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края Шевченко Н.А.

	6.
	Перечень муниципальных учреждений Петровского городского округа Ставропольского края, подведомственных отделу физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	начальник отдела физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края Казанцев А.А.

	7.
	Перечень муниципальных учреждений и предприятий Петровского городского округа Ставропольского края, подведомственных финансовому управлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинова В.П.

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин